



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO  
OESTE/RO**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20-**  
**I**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 732**

No dia 29 de Agosto de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **315.\*\*\*.\*\*\*-\*\***, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** G.O MEDICAL LTDA **CNPJ:** 56.795.674/0001-84

**Representante:** FERNANDO RODRIGUES DE ANDRADE

**Telefone:** (61) 3550-3922

**Email:** danielle.sales@dfmedicalbr.com

**Endereço:** Quadra 469, 1 - Parque Estrela Dalva VI (Pedregal), Novo Gama - GO - 72860-432

<b>Item: 3</b>	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> HIPOLABOR	<b>Modelo:</b> UND	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 10,80	<b>Valor Total:</b> R\$10.800,00
<b>Descrição:</b> (BR0278281) ADENOSINA 3 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMP 2ML						
<b>Item: 5</b>	<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> ABL	<b>Modelo:</b> UND	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 18,75	<b>Valor Total:</b> R\$3.750,00
<b>Descrição:</b> (BR0268378) ALFENTANILA CLORIDRATO 0,544 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL C/ 10 ML						
<b>Item: 9</b>	<b>Quantidade:</b> 2.000,00	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> SANTISA	<b>Modelo:</b> UND	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,90	<b>Valor Total:</b> R\$1.800,00
<b>Descrição:</b> (BR0268214) ATROPINA SULFATO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 1 ML						
<b>Item: 31</b>	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> FARMARIN	<b>Modelo:</b> UND	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,48	<b>Valor Total:</b> R\$480,00
<b>Descrição:</b> (BR0267574) CLORETO DE SODIO 0,2 SOLUÇÃO INJETÁVEL AMP 10ML						
<b>Item: 35</b>	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> CRISTALIA	<b>Modelo:</b> UND	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 17,69	<b>Valor Total:</b> R\$8.845,00
<b>Descrição:</b> (BR0425182) DEXTROKETAMINA 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2 ML						
<b>Item: 39</b>	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> CRISTALIA	<b>Modelo:</b> UND	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 17,15	<b>Valor Total:</b> R\$8.575,00
<b>Descrição:</b> (BR0602763) ESCETAMINA 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 2 ML						
<b>Item: 48</b>	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> HIPOLABOR	<b>Modelo:</b> UND	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2,25	<b>Valor Total:</b> R\$2.250,00
<b>Descrição:</b> (BR424712) FENTANILA SAL CITRATO 78,5 MCG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 5 ML						
<b>Item: 55</b>	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> BLAU	<b>Modelo:</b> UND	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 17,20	<b>Valor Total:</b> R\$17.200,00
<b>Descrição:</b> (BR0272796) HEPARINA SÓDICA 5.000UI/ML INJETÁVEL FRASCO C/ 5 ML EV/SC						
<b>Item: 69</b>	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> HYPOFARMA	<b>Modelo:</b> UND	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,33	<b>Valor Total:</b> R\$665,00
<b>Descrição:</b> (BR0000000) LIDOCAÍNA CLORIDRATO 2 ISOBÁRICA SOLUÇÃO AMPOLA C/ 5 ML						
<b>Item: 74</b>	<b>Quantidade:</b> 2.000,00	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> BLAU	<b>Modelo:</b> UND	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 12,35	<b>Valor Total:</b> R\$24.700,00

**Total: R\$ 253.350,00**

**Descrição:** (BR0271600) METILPREDNISOLONA SAL SUCCINATO 125MG PÓ LIOFILIZADO DILUENTE INJETAVEL

<b>Item: 86</b>	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> CRISTALIA	<b>Modelo:</b> UND	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 38,60	<b>Valor Total:</b> R\$19.300,00
-----------------	---------------------------	---------------------	-------------------------	--------------------	----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** (BR0268970) - NITROGLICERINA, DOSAGEM: 5 MG/ML, APLICAÇÃO: INJETÁVEL - AMPOLA 5 ML

<b>Item: 100</b>	<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>Unidade:</b> FRS	<b>Marca:</b> CRISTALIA	<b>Modelo:</b> UND	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 422,00	<b>Valor Total:</b> R\$84.400,00
------------------	---------------------------	---------------------	-------------------------	--------------------	-----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** (BR0308877) SEVOFLURANO LÍQUIDO INALANTE FRASCO C/ 250 ML

<b>Item: 101</b>	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> FRS	<b>Marca:</b> AIRELA	<b>Modelo:</b> UND	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,85	<b>Valor Total:</b> R\$1.850,00
------------------	-----------------------------	---------------------	----------------------	--------------------	---------------------------------	---------------------------------

**Descrição:** (BR0412965) SIMETICONA 75 MG/ML SOLUÇÃO ORAL GOTAS FRASCO C/ 15 ML

<b>Item: 105</b>	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> BLAU	<b>Modelo:</b> UND	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 17,35	<b>Valor Total:</b> R\$8.675,00
------------------	---------------------------	---------------------	--------------------	--------------------	----------------------------------	---------------------------------

**Descrição:** (BR0268442) SUXAMETÔNIO CLORETO 100 MG INJETÁVEL

<b>Item: 109</b>	<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>Unidade:</b> FRS	<b>Marca:</b> BLAU	<b>Modelo:</b> UND	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 173,00	<b>Valor Total:</b> R\$34.600,00
------------------	---------------------------	---------------------	--------------------	--------------------	-----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** (BR0268376) ALBUMINA HUMANA 20 SOLUÇÃO INJETÁVEL

<b>Item: 121</b>	<b>Quantidade:</b> 12.000,00	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> HYPOFARMA	<b>Modelo:</b> UND	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,08	<b>Valor Total:</b> R\$12.960,00
------------------	------------------------------	---------------------	-------------------------	--------------------	---------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** BR0363088 - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA: B1, B2, B5, B6 E PP,FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML

<b>Item: 124</b>	<b>Quantidade:</b> 2.000,00	<b>Unidade:</b> FRS	<b>Marca:</b> FARMARIN	<b>Modelo:</b> UND	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 6,25	<b>Valor Total:</b> R\$12.500,00
------------------	-----------------------------	---------------------	------------------------	--------------------	---------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** (BR0366913) GLICOSE 5 ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO 0,9 SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO BOLSA/FRASCO ISENTA DE PVC C/ 500 ML

**Total: R\$ 253.350,00**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **29/08/2026**, a contar do dia **29/08/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:

**G.O MEDICAL LTDA**  
**56.795.674/0001-84**

**FERNANDO RODRIGUES DE**  
**ANDRADE**

**335.\*\*\*.\*\*\*.\*\*\***

Dados: 29/08/2025 09:34:57



## Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87  
Av. Paulo de Assis Ribeiro  
www.coloradodooeste.ro.gov.br

### FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Ata Registro de Preço</b>	<b>G. O MEDICAL 20-I</b>	<b>29/08/2025</b>

ID: **496038**

CRC: **A75723ED**

Processo: **1-732/2025**

Usuário: **Monica Santos dos Anjos**

Criação: **29/08/2025 08:42:04** Finalização: **29/08/2025 08:43:34**

Processo



Documento



MD5: **8955FE8FBB79367AE00AE5D5B7C51FA4**

SHA256: **3705A5BECE4C0430108FC00B1E147C236976C39C47E7AF4778A2A88BDD26E4A2**

Súmula/Objeto:

**Ata Registro de Preço.**

### INTERESSADOS

0901-SEMUSA	COLORADO DO OESTE	RO	29/08/2025 08:42:04
-------------	-------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	29/08/2025 08:42:04
--	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Edmilson Rodrigues de Almeida

Prefeito

29/08/2025 09:20:49

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br](http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br) informando o ID 496038 e o CRC A75723ED.